
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
 

 
Znak sprawy JO-III.271.1.13.2022 

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
ul. Konarskiego 1-3, 85-066 Bydgoszcz  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW ORAZ CIĘCIA PIELĘGNACYJNE 
KORON DRZEW W PASIE DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE 
BYDGOSKIM (ID 624633) 

 

 

Znak sprawy: JO-III.271.1.13.2022 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena                     
(brutto)                             

w zł wycinka 
drzew 

Cena (brutto) 
w zł  

podkrzesanie 
i pielęgnacja 

drzew 

Cena (brutto) 
w zł wycinka 

krzewów 

Łączna cena 
(brutto) 

Czas  reakcji (h) 
w sytuacjach 
zagrażających 

bezpieczeństwu 
ruchu 

drogowego 

      

      

1 

"Witand"  
Firma Handlowo - 
Usługowa  
Andrzej Horyd 
ul. J. Piłsudskiego 
51/2,  
82-500 Kwidzyn 
 
NIP 5811298970 
 

92 804,40 zł 138 132,00 zł 42 120,00 zł 271 056,40 zł do 12 h 

2 

P.P.H.U. - "SOKÓŁ" 
Wojciech Morawski 
Sokole19E,  
77-300 Człuchów   
 
NIP 8431546995 

63 126,00 zł 83 260,00 zł 19 440,00 zł 165 826,00 zł do 12 h 

 

 

Sporządziła i podpisała: Inspektor Agnieszka Trzęsicka 


